
 

Místní akční plán II v ORP Třinec 
reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008963  Stránka 1 

 

Projekt „Místní akční plán II v ORP Třinec“ 

 
Zápis z jednání dne 11.3.2019 od 13:30 

PRACOVNÍ SKUPINA PRO ROVNÉ PŘÍLEŽITOSTI 
 

 

místo konání:  ZŠ Dany a Emila Zátopkových Třinec 

   

účastníci jednání: viz prezenční listina 

 

Program setkání: 

1. Finalizace SWOT analýzy 

2. Příprava aktivit pro rok 2019  

 

 

Svolána mimořádná schůzka z důvodu finalizace SWOT před zasedáním ŘV. 

 

Ad) 1 SWOT analýza – finalizace, doplnění zdůvodnění změn. 

 

Ad) 2 Příprava aktivit – diskuze k připravovaným aktivitám – na základě komunikace 

s lektory/přednášejícími se aktuálně řeší stanovování termínů a zpřesňování obsahu akcí. Další 

podrobnosti budou dojednávány až po schválení ročního akčního plánu na řídícím výboru 

v březnu. 

 

 

 

 

Termín dalšího setkání: 

18. 3. 2019, ZŠ Dany a Emila Zátopkových Třinec 

 

 

 

 

Zapisovatel: Mgr. Bohuslava Burá 

 

 


